
Protokoll
Vereinsmeisterschaften 2025

am 05.05.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: DJK SSG Bensheim Schwimmen

Ausrichter: DJK SSG Bensheim Schwimmen

3 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C

Handzeitnahme

Stand: 26.05.2025, 20:50:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Basinus-Bad

Spessartstraße

64625 Bensheim



Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

DJK SSG Bensheim GER  68/ 68  95/  0 121/  0 183/  0  399/   0

TSV Auerbach - BSG GER   1/  6   0/  0   0/  0   7/  0    7/   0

Gesamt für den Verband   69/  74   95/  0  121/  0  190/  0  406/  0



Abschnitt 1 - Montag 05.05.2025

  Einlass: 14:30 Uhr | Einschwimmen: 14:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:45 Uhr

  Beginn: 15:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Starter weiblich Späth, Ulrich 

Starter männlich Späth, Ulrich 

Schwimmrichter 1 Rudert, Kerstin 

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichter 1 Späth, Ulrich 

Zielrichter 2 Rudert, Kerstin 

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Rudert, Kerstin 

Zeitnehmer Bahn 4 Kreissl, Alexander 

Zeitnehmer Bahn 5 Rohr, Anke 

Zeitnehmer Bahn 6 Schäfer, Claudia 

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Schneider, Manuela 



Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich

Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich

Wettkampf 11 - 50m Kraul weiblich

Wettkampf 12 - 50m Kraul männlich

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. Schäfer, Marie Elisabeth 2018 DJK SSG Bensheim 00:38,28 6

2. Busatta, Ambra 2018 DJK SSG Bensheim 00:47,40 4

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

0. Schäfer, Marie Elisabeth 2018 DJK SSG Bensheim 00:38,28

0. Busatta, Ambra 2018 DJK SSG Bensheim 00:47,40

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. Kaufmann, Robert 2018 DJK SSG Bensheim 00:31,81 6

2. Borren, Jan 2018 DJK SSG Bensheim 00:33,12 4

3. Becke, Charly 2018 DJK SSG Bensheim 00:37,10 2

4. Javeed, Daniel 2018 DJK SSG Bensheim 00:38,57 1

5. Schuricht, Paul 2018 DJK SSG Bensheim 00:40,84

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

0. Kaufmann, Robert 2018 DJK SSG Bensheim 00:31,81

0. Borren, Jan 2018 DJK SSG Bensheim 00:33,12

0. Becke, Charly 2018 DJK SSG Bensheim 00:37,10

0. Javeed, Daniel 2018 DJK SSG Bensheim 00:38,57

0. Schuricht, Paul 2018 DJK SSG Bensheim 00:40,84

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Mumm, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim 01:09,25 83

2. Malaj, Eliza 2017 DJK SSG Bensheim 01:14,75 66

3. Cordier, Nora 2017 DJK SSG Bensheim 01:29,34 39

abgemeldet

Dick, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim

Wecker, Luise 2017 DJK SSG Bensheim



noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rexhäuser, Mia 2016 DJK SSG Bensheim 00:55,00 167

2. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 01:01,00 122

3. Fahrer, Vivienne Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:02,43 114

4. Römer, Romina 2016 DJK SSG Bensheim 01:03,25 110

5. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:03,28 109

5. Wüst, Laura 2016 DJK SSG Bensheim 01:03,35 109

7. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 01:08,66 86

8. Kuhn, Lia 2016 DJK SSG Bensheim 01:18,60 57

9. El Mansouri, Dania 2016 DJK SSG Bensheim 01:20,81 52

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rexhäuser, Mia 2016 DJK SSG Bensheim 00:55,00 167

2. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 01:01,00 122

3. Fahrer, Vivienne Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:02,43 114

4. Römer, Romina 2016 DJK SSG Bensheim 01:03,25 110

5. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:03,28 109

5. Wüst, Laura 2016 DJK SSG Bensheim 01:03,35 109

7. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 01:08,66 86

8. Mumm, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim 01:09,25 83

9. Malaj, Eliza 2017 DJK SSG Bensheim 01:14,75 66

10. Kuhn, Lia 2016 DJK SSG Bensheim 01:18,60 57

11. El Mansouri, Dania 2016 DJK SSG Bensheim 01:20,81 52

12. Cordier, Nora 2017 DJK SSG Bensheim 01:29,34 39

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sagel, Daniel 2017 DJK SSG Bensheim 01:35,60 22

2. Walberg, Julius 2017 DJK SSG Bensheim 01:41,25 19

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:57,72 104

2. Winkler, Hannes 2016 DJK SSG Bensheim 01:02,22 83

3. Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim 01:04,87 73

4. Machatzek, Clemens 2016 DJK SSG Bensheim 01:10,88 56

5. Reinhardt, Maxim 2016 DJK SSG Bensheim 01:14,19 49

6. Brumand, Meraj-Azhar 2016 DJK SSG Bensheim 01:15,16 47

7. Kaufhold, Karl 2016 DJK SSG Bensheim 01:15,44 46

8. Malter, Kasimir 2016 DJK SSG Bensheim 01:23,41 34

9. Yilmaz, Kiyan 2016 DJK SSG Bensheim 01:25,62 31

10. Kastner, Marius 2016 DJK SSG Bensheim 01:29,09 28

11. Pühler, Emilio 2016 DJK SSG Bensheim 01:35,41 23

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:57,72 104

2. Winkler, Hannes 2016 DJK SSG Bensheim 01:02,22 83

3. Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim 01:04,87 73

4. Machatzek, Clemens 2016 DJK SSG Bensheim 01:10,88 56

5. Reinhardt, Maxim 2016 DJK SSG Bensheim 01:14,19 49

6. Brumand, Meraj-Azhar 2016 DJK SSG Bensheim 01:15,16 47

7. Kaufhold, Karl 2016 DJK SSG Bensheim 01:15,44 46

8. Malter, Kasimir 2016 DJK SSG Bensheim 01:23,41 34

9. Yilmaz, Kiyan 2016 DJK SSG Bensheim 01:25,62 31



noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

10. Kastner, Marius 2016 DJK SSG Bensheim 01:29,09 28

11. Pühler, Emilio 2016 DJK SSG Bensheim 01:35,41 23

12. Sagel, Daniel 2017 DJK SSG Bensheim 01:35,60 22

13. Walberg, Julius 2017 DJK SSG Bensheim 01:41,25 19

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. Schäfer, Marie Elisabeth 2018 DJK SSG Bensheim 00:38,50 6

2. Busatta, Ambra 2018 DJK SSG Bensheim 00:56,07 4

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

0. Schäfer, Marie Elisabeth 2018 DJK SSG Bensheim 00:38,50

0. Busatta, Ambra 2018 DJK SSG Bensheim 00:56,07

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. Javeed, Daniel 2018 DJK SSG Bensheim 00:34,50 6

2. Kaufmann, Robert 2018 DJK SSG Bensheim 00:35,00 4

3. Nikfalazar, Samyar 2018 DJK SSG Bensheim 00:49,97 2

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

0. Javeed, Daniel 2018 DJK SSG Bensheim 00:34,50

0. Kaufmann, Robert 2018 DJK SSG Bensheim 00:35,00

0. Nikfalazar, Samyar 2018 DJK SSG Bensheim 00:49,97

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Malaj, Eliza 2017 DJK SSG Bensheim 01:35,46 24

2. Cordier, Nora 2017 DJK SSG Bensheim 01:54,56 14

abgemeldet

Dick, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim

Wecker, Luise 2017 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:58,43 106

2. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:05,04 76

3. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 01:15,19 49

4. Römer, Romina 2016 DJK SSG Bensheim 01:16,41 47

5. Fahrer, Vivienne Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:29,78 29

6. El Mansouri, Dania 2016 DJK SSG Bensheim 01:58,94 12



noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:58,43 106

2. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:05,04 76

3. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 01:15,19 49

4. Römer, Romina 2016 DJK SSG Bensheim 01:16,41 47

5. Fahrer, Vivienne Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:29,78 29

6. Malaj, Eliza 2017 DJK SSG Bensheim 01:35,46 24

7. Cordier, Nora 2017 DJK SSG Bensheim 01:54,56 14

8. El Mansouri, Dania 2016 DJK SSG Bensheim 01:58,94 12

Lauf 1, Bahn 5 - +3s - Frühstart
Lauf 2, Bahn 4 - +3s - Wendenanschlag in Bauchlage (Bauchlage geht nur bei einer Rollwende)
Lauf 6, Bahn 4 - +3s - Zielanschlag in Bauchlage (Bei Rücken immer in Rückenlage anschlagen)
Lauf 7, Bahn 4 - Geschwommen in Lauf 1, Bahn 4 - +3s - Frühstart

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sagel, Daniel 2017 DJK SSG Bensheim 01:21,35 27

2. Walberg, Julius 2017 DJK SSG Bensheim 01:34,40 17

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:56,71 80

2. Machatzek, Clemens 2016 DJK SSG Bensheim 01:08,57 45

3. Kastner, Marius 2016 DJK SSG Bensheim 01:13,47 36

4. Reinhardt, Maxim 2016 DJK SSG Bensheim 01:14,56 35

5. Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim 01:18,15 30

6. Kaufhold, Karl 2016 DJK SSG Bensheim 01:25,90 23

7. Winkler, Hannes 2016 DJK SSG Bensheim 01:31,15 19

8. Yilmaz, Kiyan 2016 DJK SSG Bensheim 01:37,32 15

9. Pühler, Emilio 2016 DJK SSG Bensheim 01:49,21 11

10. Malter, Kasimir 2016 DJK SSG Bensheim 01:55,82 9

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:56,71 80

2. Machatzek, Clemens 2016 DJK SSG Bensheim 01:08,57 45

3. Kastner, Marius 2016 DJK SSG Bensheim 01:13,47 36

4. Reinhardt, Maxim 2016 DJK SSG Bensheim 01:14,56 35

5. Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim 01:18,15 30

6. Sagel, Daniel 2017 DJK SSG Bensheim 01:21,35 27

7. Kaufhold, Karl 2016 DJK SSG Bensheim 01:25,90 23

8. Winkler, Hannes 2016 DJK SSG Bensheim 01:31,15 19

9. Walberg, Julius 2017 DJK SSG Bensheim 01:34,40 17

10. Yilmaz, Kiyan 2016 DJK SSG Bensheim 01:37,32 15

11. Pühler, Emilio 2016 DJK SSG Bensheim 01:49,21 11

12. Malter, Kasimir 2016 DJK SSG Bensheim 01:55,82 9

Lauf 1, Bahn 6 - +3s - Bauchlage vor der Wende und beim Zielanschlag
Lauf 2, Bahn 4 - +3s - Bauchlage vor der Wende
Lauf 6, Bahn 6 - +3s - Frühstart 

Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich



noch Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. Schäfer, Marie Elisabeth 2018 DJK SSG Bensheim 00:36,85 6

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

0. Schäfer, Marie Elisabeth 2018 DJK SSG Bensheim 00:36,85

Jahrgangswertung 2018 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Schäfer, Marie Elisabeth  2018 DJK SSG Bensheim  18 

2. Busatta, Ambra  2018 DJK SSG Bensheim  8 

Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. Kaufmann, Robert 2018 DJK SSG Bensheim 00:29,44 6

2. Javeed, Daniel 2018 DJK SSG Bensheim 00:29,69 4

3. Becke, Charly 2018 DJK SSG Bensheim 00:35,13 2

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

0. Kaufmann, Robert 2018 DJK SSG Bensheim 00:29,44

0. Javeed, Daniel 2018 DJK SSG Bensheim 00:29,69

0. Becke, Charly 2018 DJK SSG Bensheim 00:35,13

Jahrgangswertung 2018 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Kaufmann, Robert  2018 DJK SSG Bensheim  16 

2. Javeed, Daniel  2018 DJK SSG Bensheim  11 

3. Becke, Charly  2018 DJK SSG Bensheim  4 

3. Borren, Jan  2018 DJK SSG Bensheim  4 

5. Nikfalazar, Samyar  2018 DJK SSG Bensheim  2 

Schuricht, Paul  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Wettkampf 11 - 50m Kraul weiblich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Mumm, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim 01:08,46 42

2. Malaj, Eliza 2017 DJK SSG Bensheim 01:36,47 15

3. Cordier, Nora 2017 DJK SSG Bensheim 01:37,93 14

abgemeldet

Dick, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim

Wecker, Luise 2017 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:47,44 128

2. Rexhäuser, Mia 2016 DJK SSG Bensheim 00:58,18 69

2. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 00:58,18 69

4. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:01,54 59

5. Wüst, Laura 2016 DJK SSG Bensheim 01:06,94 45



noch Wettkampf 11 - 50m Kraul weiblich

noch Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

6. Römer, Romina 2016 DJK SSG Bensheim 01:12,25 36

7. Fahrer, Vivienne Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:17,56 29

8. El Mansouri, Dania 2016 DJK SSG Bensheim 01:31,79 17

9. Kuhn, Lia 2016 DJK SSG Bensheim 01:35,50 15

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:47,44 128

2. Rexhäuser, Mia 2016 DJK SSG Bensheim 00:58,18 69

2. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 00:58,18 69

4. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:01,54 59

5. Wüst, Laura 2016 DJK SSG Bensheim 01:06,94 45

6. Mumm, Sophie 2017 DJK SSG Bensheim 01:08,46 42

7. Römer, Romina 2016 DJK SSG Bensheim 01:12,25 36

8. Fahrer, Vivienne Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 01:17,56 29

9. El Mansouri, Dania 2016 DJK SSG Bensheim 01:31,79 17

10. Kuhn, Lia 2016 DJK SSG Bensheim 01:35,50 15

10. Malaj, Eliza 2017 DJK SSG Bensheim 01:36,47 15

12. Cordier, Nora 2017 DJK SSG Bensheim 01:37,93 14

B4/B5 Zielrichterentscheid - Zeit gemittelt

Wettkampf 12 - 50m Kraul männlich

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sagel, Daniel 2017 DJK SSG Bensheim 01:31,97 12

2. Walberg, Julius 2017 DJK SSG Bensheim 01:40,56 9

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:52,25 67

2. Machatzek, Clemens 2016 DJK SSG Bensheim 00:59,41 45

3. Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim 01:10,00 28

4. Yilmaz, Kiyan 2016 DJK SSG Bensheim 01:11,53 26

5. Kastner, Marius 2016 DJK SSG Bensheim 01:13,97 23

6. Reinhardt, Maxim 2016 DJK SSG Bensheim 01:28,75 13

7. Brumand, Meraj-Azhar 2016 DJK SSG Bensheim 01:33,78 11

8. Pühler, Emilio 2016 DJK SSG Bensheim 01:41,56 9

abgemeldet

Malter, Kasimir 2016 DJK SSG Bensheim

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:52,25 67

2. Machatzek, Clemens 2016 DJK SSG Bensheim 00:59,41 45

3. Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim 01:10,00 28

4. Yilmaz, Kiyan 2016 DJK SSG Bensheim 01:11,53 26

5. Kastner, Marius 2016 DJK SSG Bensheim 01:13,97 23

6. Reinhardt, Maxim 2016 DJK SSG Bensheim 01:28,75 13

7. Sagel, Daniel 2017 DJK SSG Bensheim 01:31,97 12

8. Brumand, Meraj-Azhar 2016 DJK SSG Bensheim 01:33,78 11

9. Walberg, Julius 2017 DJK SSG Bensheim 01:40,56 9

9. Pühler, Emilio 2016 DJK SSG Bensheim 01:41,56 9



Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

0. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:27,59

0. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 00:29,38

0. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 00:30,43

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

0. Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:27,59

0. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 00:29,38

0. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 00:30,43

Jahrgangswertung 2016 weiblich

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. und Platzierung 25m Schmetterling

Kreissl, Amelie 2016 DJK SSG Bensheim 00:27,59 6

2. Weiser, Tilda 2016 DJK SSG Bensheim 00:29,38 4

3. Lorenz, Sophie 2016 DJK SSG Bensheim 00:30,43 2

Jahrgangswertung 2017 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Mumm, Sophie  2017 DJK SSG Bensheim  125 

2. Malaj, Eliza  2017 DJK SSG Bensheim  105 

3. Cordier, Nora  2017 DJK SSG Bensheim  67 

Jahrgangswertung 2016 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Kreissl, Amelie  2016 DJK SSG Bensheim  356 

2. Lorenz, Sophie  2016 DJK SSG Bensheim  244 

3. Rexhäuser, Mia  2016 DJK SSG Bensheim  236 

4. Weiser, Tilda  2016 DJK SSG Bensheim  204 

5. Römer, Romina  2016 DJK SSG Bensheim  193 

6. Fahrer, Vivienne Sophie  2016 DJK SSG Bensheim  172 

7. Wüst, Laura  2016 DJK SSG Bensheim  154 

8. El Mansouri, Dania  2016 DJK SSG Bensheim  81 

9. Kuhn, Lia  2016 DJK SSG Bensheim  72 

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich

Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

0. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:28,34

abgemeldet

Yang, Yifan 2016 DJK SSG Bensheim

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

0. Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:28,34

Jahrgangswertung 2016 männlich

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt

1. und Platzierung 25m Schmetterling

Lehmann, Enno 2016 DJK SSG Bensheim 00:28,34 6



Jahrgangswertung 2017 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Sagel, Daniel  2017 DJK SSG Bensheim  61 

2. Walberg, Julius  2017 DJK SSG Bensheim  45 

Jahrgangswertung 2016 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Lehmann, Enno  2016 DJK SSG Bensheim  251 

2. Machatzek, Clemens  2016 DJK SSG Bensheim  146 

3. Yang, Yifan  2016 DJK SSG Bensheim  131 

4. Winkler, Hannes  2016 DJK SSG Bensheim  102 

5. Reinhardt, Maxim  2016 DJK SSG Bensheim  97 

6. Kastner, Marius  2016 DJK SSG Bensheim  87 

7. Yilmaz, Kiyan  2016 DJK SSG Bensheim  72 

8. Kaufhold, Karl  2016 DJK SSG Bensheim  69 

9. Brumand, Meraj-Azhar  2016 DJK SSG Bensheim  58 

10. Pühler, Emilio  2016 DJK SSG Bensheim  43 

10. Malter, Kasimir  2016 DJK SSG Bensheim  43 

Abschnittende: 16:05 Uhr

Protokollende: 16:15 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer



Abschnitt 2 - Montag 05.05.2025

  Einlass: 16:15 Uhr | Einschwimmen: 16:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:30 Uhr

  Beginn: 16:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Starter weiblich Späth, Ulrich 

Starter männlich Späth, Ulrich 

Schwimmrichter 1 Rudert, Kerstin 

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichter 1 Späth, Ulrich 

Zielrichter 2 Rudert, Kerstin 

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Rudert, Kerstin 

Zeitnehmer Bahn 4 Kreissl, Alexander 

Zeitnehmer Bahn 5 Rohr, Anke 

Zeitnehmer Bahn 6 Schäfer, Claudia 

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Schneider, Manuela 

Wenderichter Bahn 4 Daubner, Jana 



Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich

Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich

Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:54,88 99

2. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:56,88 89

3. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:58,32 83

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:54,78 100

2. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,87 80

3. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 01:01,53 70

4. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:09,32 49

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:46,16 167

2. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:47,07 158

3. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,37 137

4. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,88 105

5. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:56,63 90

6. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:06,03 57

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:46,16 167

2. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:47,07 158

3. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,37 137

4. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,88 105

5. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:54,78 100

6. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:54,88 99

7. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:56,63 90

8. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:56,88 89

9. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:58,32 83

10. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,87 80

11. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 01:01,53 70

12. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:06,03 57

13. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:09,32 49

L1B4 - Nachteilsausgleich Faktor 0,8

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 01:05,08 43



noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:53,47 79

2. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,94 59

3. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 01:02,75 48

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:36,16 255

2. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,69 98

3. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 00:58,75 59

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:36,16 255

2. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,69 98

3. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:53,47 79

4. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 00:58,75 59

4. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,94 59

6. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 01:02,75 48

7. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 01:05,08 43

L1B4 - Schwimmer startete zu früh und schlug nur mit einer Hand an, +3s
L1B5 - Schwimmer brachte die Arme nur teilweis über Wasser nach vorne, +3s

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:52,59 145

2. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:56,44 117

3. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:57,58 110

4. Jamelle, Kinga 2015 DJK SSG Bensheim 01:01,90 89

5. Ashja, Nilia 2015 DJK SSG Bensheim 01:27,28 31

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:47,00 204

2. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 00:54,03 134

3. Sattler, Charlotte 2014 DJK SSG Bensheim 00:55,53 123

4. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,28 107

5. Bulling, Paula 2014 DJK SSG Bensheim 01:10,34 60

6. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:11,31 58

abgemeldet

Nalawade, Siyona 2014 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,00 232

2. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,91 218

3. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:50,81 161

4. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:54,94 127

5. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:59,97 98

6. Fernandez-Reboll, Marta 2013 DJK SSG Bensheim 01:02,46 86

7. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:08,00 67



noch Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,00 232

2. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,91 218

3. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:47,00 204

4. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:50,81 161

5. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:52,59 145

6. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 00:54,03 134

7. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:54,94 127

8. Sattler, Charlotte 2014 DJK SSG Bensheim 00:55,53 123

9. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:56,44 117

10. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:57,58 110

11. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,28 107

12. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:59,97 98

13. Jamelle, Kinga 2015 DJK SSG Bensheim 01:01,90 89

14. Fernandez-Reboll, Marta 2013 DJK SSG Bensheim 01:02,46 86

15. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:08,00 67

16. Bulling, Paula 2014 DJK SSG Bensheim 01:10,34 60

17. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:11,31 58

18. Ashja, Nilia 2015 DJK SSG Bensheim 01:27,28 31

L2B4 - Nachteilsausgleich Faktor 0,83
L4B6 - Schwimmerin hat bei der Wende in Bauchlage angeschlagen, +3s
L6B4 - Schwimmerin hat bei der Wende in Bauchlage angeschlagen, +3s
L6B5 - Schwimmerin hat bei der Wende in Bauchlage angeschlagen, +3s

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rau, Adrian 2015 DJK SSG Bensheim 00:58,97 71

2. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 01:05,47 52

3. Trodt, Marlon 2015 DJK SSG Bensheim 01:09,91 42

4. Brumand, Ilyah-Azhar 2015 DJK SSG Bensheim 01:19,50 29

5. Schuricht, Jonas 2015 DJK SSG Bensheim 01:19,63 29

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 00:51,79 105

2. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:51,82 105

3. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 00:59,35 70

4. Wetzel, Lias 2014 DJK SSG Bensheim 01:02,75 59

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:40,69 217

2. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,47 121

3. Schuricht, Lukas 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,54 95

4. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 01:06,19 50

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:40,69 217

2. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,47 121

3. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 00:51,79 105

3. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:51,82 105

5. Schuricht, Lukas 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,54 95

6. Rau, Adrian 2015 DJK SSG Bensheim 00:58,97 71

7. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 00:59,35 70



noch Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

8. Wetzel, Lias 2014 DJK SSG Bensheim 01:02,75 59

9. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 01:05,47 52

10. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 01:06,19 50

11. Trodt, Marlon 2015 DJK SSG Bensheim 01:09,91 42

12. Brumand, Ilyah-Azhar 2015 DJK SSG Bensheim 01:19,50 29

12. Schuricht, Jonas 2015 DJK SSG Bensheim 01:19,63 29

L2B6 - Schwimmer hat in Bauchlage angeschlagen, +3s
L5B5 - Schwimmer hatte nach der Wende kurz die Rückenlage verlassen, +3s

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:54,28 174

2. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:54,56 171

3. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:56,48 154

4. Jamelle, Kinga 2015 DJK SSG Bensheim 01:00,91 123

5. Böker, Lotta 2015 DJK SSG Bensheim 01:07,32 91

6. Ashja, Nilia 2015 DJK SSG Bensheim 01:14,97 66

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:55,16 165

2. Sattler, Charlotte 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,59 138

3. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,88 136

4. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 01:05,75 97

5. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:08,15 87

6. Bulling, Paula 2014 DJK SSG Bensheim 01:09,34 83

abgemeldet

Nalawade, Siyona 2014 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:46,34 279

2. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:47,84 254

3. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,28 184

4. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,47 182

5. Butt, Louisa 2013 DJK SSG Bensheim 00:55,53 162

6. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:56,35 155

7. Fernandez-Reboll, Marta 2013 DJK SSG Bensheim 01:03,91 106

8. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:09,16 84

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:46,34 279

2. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:47,84 254

3. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,28 184

4. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:53,47 182

5. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:54,28 174

6. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:54,56 171

7. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:55,16 165

8. Butt, Louisa 2013 DJK SSG Bensheim 00:55,53 162

9. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:56,35 155

10. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:56,48 154

11. Sattler, Charlotte 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,59 138



noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

12. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:58,88 136

13. Jamelle, Kinga 2015 DJK SSG Bensheim 01:00,91 123

14. Fernandez-Reboll, Marta 2013 DJK SSG Bensheim 01:03,91 106

15. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 01:05,75 97

16. Böker, Lotta 2015 DJK SSG Bensheim 01:07,32 91

17. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:08,15 87

18. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:09,16 84

19. Bulling, Paula 2014 DJK SSG Bensheim 01:09,34 83

20. Ashja, Nilia 2015 DJK SSG Bensheim 01:14,97 66

L1B4 - Schwimmerin hat nur mit 1 Hand angeschlagen, +3s
L1B6 - Schwimmerin hat nach der Wende Kraulbeine durchgeführt, +3s
L2B4 - Nachteilsausgleich Faktor 0,8
L3B4 - Schwimmerin hat nur mit 1 Hand angeschlagen, +3s
L4B6 - Schwimmerin hat bei der Wende nur mit 1 Hand angeschlagen, +3s
L5B5 - Schwimmerin hat bei der Wende nur mit 1 Hand angeschlagen, +3s
L6B5 - Schwimmerin hat keinen Brustbeinschlag mit nach außen gedrehten Füßen durchgeführt, +3s
L7B6 - Schwimmerin hat keinen Brustbeinschlag mit nach außen gedrehten Füßen durchgeführt, +3s

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 00:57,87 103

2. Rau, Adrian 2015 DJK SSG Bensheim 00:58,43 100

3. Kondella, Mats 2015 DJK SSG Bensheim 01:08,37 62

4. Schuricht, Jonas 2015 DJK SSG Bensheim 01:09,63 59

5. Brumand, Ilyah-Azhar 2015 DJK SSG Bensheim 01:14,47 48

6. Trodt, Marlon 2015 DJK SSG Bensheim 01:16,25 45

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:53,59 130

2. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 00:54,09 126

3. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 01:01,56 86

4. Wetzel, Lias 2014 DJK SSG Bensheim 01:08,75 61

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,69 210

2. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 00:52,28 140

3. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:55,07 120

4. Schuricht, Lukas 2013 DJK SSG Bensheim 01:03,38 78

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,69 210

2. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 00:52,28 140

3. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:53,59 130

4. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 00:54,09 126

5. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:55,07 120

6. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 00:57,87 103

7. Rau, Adrian 2015 DJK SSG Bensheim 00:58,43 100

8. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 01:01,56 86

9. Schuricht, Lukas 2013 DJK SSG Bensheim 01:03,38 78

10. Kondella, Mats 2015 DJK SSG Bensheim 01:08,37 62

11. Wetzel, Lias 2014 DJK SSG Bensheim 01:08,75 61



noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

12. Schuricht, Jonas 2015 DJK SSG Bensheim 01:09,63 59

13. Brumand, Ilyah-Azhar 2015 DJK SSG Bensheim 01:14,47 48

14. Trodt, Marlon 2015 DJK SSG Bensheim 01:16,25 45

L1B6 - Schwimmer hat nur mit 1 Hand angeschlagen. +3s
L2B4 - Schwimmer hat bei der Wende nur mit 1 Hand angeschlagen, +3s
L2B5 - Frühstart. +3s
L3B5 - Schwimmer hat nur mit 1 Hand angeschlagen. +3s

Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:48,28 122

2. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:52,36 95

3. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:55,56 80

4. Jamelle, Kinga 2015 DJK SSG Bensheim 00:55,81 79

5. Ashja, Nilia 2015 DJK SSG Bensheim 01:17,15 29

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:43,40 168

2. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 00:43,48 167

3. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:46,32 138

4. Sattler, Charlotte 2014 DJK SSG Bensheim 00:51,65 99

5. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:16,00 31

6. Bulling, Paula 2014 DJK SSG Bensheim 01:18,43 28

abgemeldet

Nalawade, Siyona 2014 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:38,78 236

2. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:41,25 196

3. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,37 147

4. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,34 114

5. Fernandez-Reboll, Marta 2013 DJK SSG Bensheim 00:50,22 108

6. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:56,31 77

7. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:00,32 62

8. Butt, Louisa 2013 DJK SSG Bensheim 01:02,53 56

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kaufmann, Anastasia 2013 DJK SSG Bensheim 00:38,78 236

2. Schäfer, Marlene Grete 2013 DJK SSG Bensheim 00:41,25 196

3. Lahr, Helena 2014 DJK SSG Bensheim 00:43,40 168

4. Daubner, Thorunn 2014 DJK SSG Bensheim 00:43,48 167

5. Schrodt, Joséphine 2013 DJK SSG Bensheim 00:45,37 147

6. Kaufmann, Viktoria 2014 DJK SSG Bensheim 00:46,32 138

7. Buchsteiner, Ira Emilia 2015 DJK SSG Bensheim 00:48,28 122

8. Lohmann, Anna-Lena 2013 DJK SSG Bensheim 00:49,34 114

9. Fernandez-Reboll, Marta 2013 DJK SSG Bensheim 00:50,22 108

10. Sattler, Charlotte 2014 DJK SSG Bensheim 00:51,65 99

11. Glaz, Frieda 2015 DJK SSG Bensheim 00:52,36 95

12. Hoffart, Merle Chloe 2015 DJK SSG Bensheim 00:55,56 80



noch Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

13. Jamelle, Kinga 2015 DJK SSG Bensheim 00:55,81 79

14. Walda, Nele 2013 DJK SSG Bensheim 00:56,31 77

15. Hübner, Annika 2013 DJK SSG Bensheim 01:00,32 62

16. Butt, Louisa 2013 DJK SSG Bensheim 01:02,53 56

17. Hübner, Sarah 2014 DJK SSG Bensheim 01:16,00 31

18. Ashja, Nilia 2015 DJK SSG Bensheim 01:17,15 29

19. Bulling, Paula 2014 DJK SSG Bensheim 01:18,43 28

L2B4 - Nachteilsausgleich Faktor 0,82
L6B5 - Frühstart, +3s

Jahrgangswertung 2015 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Buchsteiner, Ira Emilia  2015 DJK SSG Bensheim  537 

2. Hoffart, Merle Chloe  2015 DJK SSG Bensheim  454 

3. Glaz, Frieda  2015 DJK SSG Bensheim  448 

4. Jamelle, Kinga  2015 DJK SSG Bensheim  291 

5. Ashja, Nilia  2015 DJK SSG Bensheim  126 

6. Böker, Lotta  2015 DJK SSG Bensheim  91 

Jahrgangswertung 2014 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Lahr, Helena  2014 DJK SSG Bensheim  608 

2. Kaufmann, Viktoria  2014 DJK SSG Bensheim  490 

3. Daubner, Thorunn  2014 DJK SSG Bensheim  468 

4. Sattler, Charlotte  2014 DJK SSG Bensheim  360 

5. Hübner, Sarah  2014 DJK SSG Bensheim  225 

6. Bulling, Paula  2014 DJK SSG Bensheim  171 

Jahrgangswertung 2013 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Kaufmann, Anastasia  2013 DJK SSG Bensheim  889 

2. Schäfer, Marlene Grete  2013 DJK SSG Bensheim  735 

3. Schrodt, Joséphine  2013 DJK SSG Bensheim  682 

4. Lohmann, Anna-Lena  2013 DJK SSG Bensheim  513 

5. Walda, Nele  2013 DJK SSG Bensheim  498 

6. Fernandez-Reboll, Marta  2013 DJK SSG Bensheim  300 

7. Hübner, Annika  2013 DJK SSG Bensheim  270 

8. Butt, Louisa  2013 DJK SSG Bensheim  218 

Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rau, Adrian 2015 DJK SSG Bensheim 00:49,59 79

2. Trodt, Marlon 2015 DJK SSG Bensheim 01:00,87 42

3. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 01:03,69 37

4. Kondella, Mats 2015 DJK SSG Bensheim 01:05,50 34

5. Schuricht, Jonas 2015 DJK SSG Bensheim 01:10,03 28



noch Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:43,50 117

2. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 00:44,38 110

3. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 00:46,93 93

4. Happel, Tim 2014 DJK SSG Bensheim 01:06,41 32

5. Wetzel, Lias 2014 DJK SSG Bensheim 01:10,37 27

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:35,53 214

2. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:39,34 158

3. Schuricht, Lukas 2013 DJK SSG Bensheim 00:48,53 84

4. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 00:50,07 76

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kalenichenko, Nikita 2013 DJK SSG Bensheim 00:35,53 214

2. de Graaf, Carl 2013 DJK SSG Bensheim 00:39,34 158

3. Eßinger, Luca 2014 DJK SSG Bensheim 00:43,50 117

4. Kreissl, Elias 2014 DJK SSG Bensheim 00:44,38 110

5. Portela, Maximilian 2014 DJK SSG Bensheim 00:46,93 93

6. Schuricht, Lukas 2013 DJK SSG Bensheim 00:48,53 84

7. Rau, Adrian 2015 DJK SSG Bensheim 00:49,59 79

8. Schütz, Henrik 2013 DJK SSG Bensheim 00:50,07 76

9. Trodt, Marlon 2015 DJK SSG Bensheim 01:00,87 42

10. Breburda, Skay 2015 DJK SSG Bensheim 01:03,69 37

11. Kondella, Mats 2015 DJK SSG Bensheim 01:05,50 34

12. Happel, Tim 2014 DJK SSG Bensheim 01:06,41 32

13. Schuricht, Jonas 2015 DJK SSG Bensheim 01:10,03 28

14. Wetzel, Lias 2014 DJK SSG Bensheim 01:10,37 27

L1B5 - Frühstart. +3s
L4B5 - Frühstart, +3s

Jahrgangswertung 2015 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Rau, Adrian  2015 DJK SSG Bensheim  250 

2. Breburda, Skay  2015 DJK SSG Bensheim  235 

3. Trodt, Marlon  2015 DJK SSG Bensheim  129 

4. Schuricht, Jonas  2015 DJK SSG Bensheim  116 

5. Kondella, Mats  2015 DJK SSG Bensheim  96 

6. Brumand, Ilyah-Azhar  2015 DJK SSG Bensheim  77 

Jahrgangswertung 2014 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Eßinger, Luca  2014 DJK SSG Bensheim  431 

2. Kreissl, Elias  2014 DJK SSG Bensheim  389 

3. Portela, Maximilian  2014 DJK SSG Bensheim  308 

4. Wetzel, Lias  2014 DJK SSG Bensheim  147 

5. Happel, Tim  2014 DJK SSG Bensheim  32 



Jahrgangswertung 2013 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Kalenichenko, Nikita  2013 DJK SSG Bensheim  896 

2. de Graaf, Carl  2013 DJK SSG Bensheim  497 

3. Schütz, Henrik  2013 DJK SSG Bensheim  325 

4. Schuricht, Lukas  2013 DJK SSG Bensheim  257 

Abschnittende: 17:50 Uhr

Protokollende: 18:15 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer



Abschnitt 3 - Montag 05.05.2025

  Einlass: 17:45 Uhr | Einschwimmen: 18:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 18:20 Uhr

  Beginn: 18:40 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3

Position Name Verein

Starter weiblich Späth, Ulrich 

Starter männlich Späth, Ulrich 

Schwimmrichter 1 Späth, Ulrich 

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichter 1 Späth, Ulrich 

Zielrichter 2 Moosmüller, Hr. 

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Borns, Eric 

Zeitnehmer Bahn 4 Sauer, Nesrin 

Zeitnehmer Bahn 5 Mählert, Andrea 

Zeitnehmer Bahn 6 Pieper, Torsten 

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann Ivanov, Todor 



Wettkampffolge für Abschnitt 3

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich

Wettkampf 29 - 50m Kraul weiblich

Wettkampf 30 - 50m Kraul männlich

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:50,88 125

2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:56,43 91

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:45,59 174

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:34,78 392

2. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:35,53 367

3. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,43 341

4. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,84 209

5. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,56 144

6. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:52,32 115

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:46,75 161

2. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:49,00 140

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:31,78 514

2. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:46,29 166

abgemeldet

Pieper, Merle-Marie 2008 DJK SSG Bensheim

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:47,94 149

2. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:50,88 125

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:31,78 514

2. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:34,78 392

3. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:35,53 367

4. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,43 341

5. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,84 209

6. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:45,59 174

7. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:46,29 166

8. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:46,75 161

9. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:47,94 149



noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

10. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,56 144

11. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:49,00 140

12. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:50,88 125

12. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:50,88 125

14. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:52,32 115

15. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:56,43 91

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:44,41 138

2. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:48,87 103

3. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:51,84 86

4. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:51,91 86

5. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 01:12,97 31

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:38,69 208

2. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:44,97 133

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:32,66 347

2. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:34,88 285

3. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,37 214

4. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,31 107

5. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,50 106

5. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,50 106

7. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:50,87 91

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:29,44 474

2. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:32,37 356

abgemeldet

Dick, Phillip 2009 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:32,81 342

Juniorwertung 2006/2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:42,50 157

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:38,22 216

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:34,66 290



noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich

AK 40

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:31,87 373

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Steinbiß, Joel 1986 DJK SSG Bensheim 00:34,25 301

AK 25

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:31,25 396

2. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:32,31 358

3. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:33,78 314

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:29,44 474

2. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:31,25 396

3. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:31,87 373

4. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:32,31 358

5. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:32,37 356

6. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:32,66 347

7. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:32,81 342

8. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:33,78 314

9. Steinbiß, Joel 1986 DJK SSG Bensheim 00:34,25 301

10. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:34,66 290

11. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:34,88 285

12. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:38,22 216

13. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,37 214

14. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:38,69 208

15. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:42,50 157

16. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:44,41 138

17. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:44,97 133

18. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,31 107

19. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,50 106

19. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:48,50 106

21. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:48,87 103

22. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:50,87 91

23. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:51,84 86

23. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:51,91 86

25. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 01:12,97 31

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,94 170

2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:58,56 105

abgemeldet

Sattler, Elisabeth 2012 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Köstl, Annika 2011 DJK SSG Bensheim 00:41,91 287

2. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:45,56 224



noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,38 374

2. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,79 362

3. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,19 351

4. Casto, Anna 2010 DJK SSG Bensheim 00:40,72 313

5. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:45,90 219

6. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:49,18 178

7. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:55,38 124

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:50,75 162

2. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:55,41 124

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:35,69 466

2. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:49,60 173

nicht am Start

Pieper, Merle-Marie 2008 DJK SSG Bensheim

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:47,37 199

2. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:48,35 187

3. Schneider, Manuela 1971 DJK SSG Bensheim 01:10,25 61

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:35,69 466

2. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,38 374

3. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,79 362

4. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,19 351

5. Casto, Anna 2010 DJK SSG Bensheim 00:40,72 313

6. Köstl, Annika 2011 DJK SSG Bensheim 00:41,91 287

7. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:45,56 224

8. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:45,90 219

9. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:47,37 199

10. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:48,35 187

11. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:49,18 178

12. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:49,60 173

13. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,94 170

14. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:50,75 162

15. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:55,38 124

15. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:55,41 124

17. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:58,56 105

18. Schneider, Manuela 1971 DJK SSG Bensheim 01:10,25 61



Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:45,19 158

2. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:46,63 144

3. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,19 123

4. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:52,84 99

5. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 01:05,66 51

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:40,07 227

2. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:43,32 180

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,31 306

2. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:40,88 214

3. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,66 188

4. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:43,81 174

5. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:47,60 135

6. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:50,41 114

7. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:52,69 100

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:34,09 369

2. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:34,69 350

abgemeldet

Dick, Phillip 2009 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:34,81 347

Juniorwertung 2006/2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:51,03 110

AK 90

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lautenschläger, Heinz 1935 DJK SSG Bensheim 01:12,88 37

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:45,62 154

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:37,22 284

AK 40

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:36,35 305



noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich

AK 25

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:32,18 439

2. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:33,97 373

3. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:42,16 195

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:32,18 439

2. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:33,97 373

3. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:34,09 369

4. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:34,69 350

5. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:34,81 347

6. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,31 306

7. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:36,35 305

8. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:37,22 284

9. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:40,07 227

10. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:40,88 214

11. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:42,16 195

12. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,66 188

13. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:43,32 180

14. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:43,81 174

15. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:45,19 158

16. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:45,62 154

17. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:46,63 144

18. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:47,60 135

19. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,19 123

20. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:50,41 114

21. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:51,03 110

22. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:52,69 100

23. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:52,84 99

24. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 01:05,66 51

25. Lautenschläger, Heinz 1935 DJK SSG Bensheim 01:12,88 37

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:53,87 178

2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:53,97 177

abgemeldet

Sattler, Elisabeth 2012 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:49,72 226

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,81 441

2. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:40,12 431

3. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:43,41 340

4. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:45,10 303

5. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:49,28 232

6. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:52,72 190

abgemeldet

Trillig, Franziska 2010 DJK SSG Bensheim



noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:46,47 277

2. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:51,63 202

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:39,60 448

2. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:51,62 202

nicht am Start

Pieper, Merle-Marie 2008 DJK SSG Bensheim

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:52,15 196

2. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:58,13 141

3. Schneider, Manuela 1971 DJK SSG Bensheim 01:03,59 108

AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Middleton, Katarina 2001 TSV Auerbach - BSG 01:48,53 21

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:39,60 448

2. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,81 441

3. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:40,12 431

4. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:43,41 340

5. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:45,10 303

6. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:46,47 277

7. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:49,28 232

8. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:49,72 226

9. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:51,62 202

9. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:51,63 202

11. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:52,15 196

12. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:52,72 190

13. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:53,87 178

14. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:53,97 177

15. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:58,13 141

16. Schneider, Manuela 1971 DJK SSG Bensheim 01:03,59 108

17. Middleton, Katarina 2001 TSV Auerbach - BSG 01:48,53 21

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:45,75 209

2. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,25 168

3. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,65 164

4. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:50,66 154

5. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 00:53,12 133



noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:45,28 216

2. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:47,69 185

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,16 424

2. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:41,56 279

3. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,19 267

4. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:44,50 227

5. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:44,93 221

6. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:46,85 195

7. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:50,98 151

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:37,00 396

2. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:39,06 336

abgemeldet

Dick, Phillip 2009 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:42,41 263

Juniorwertung 2006/2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:48,32 177

2. Kipfstuhl, Nils 2006 TSV Auerbach - BSG 01:07,59 65

AK 90

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lautenschläger, Heinz 1935 DJK SSG Bensheim 01:11,29 55

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:46,13 204

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:35,53 447

AK 40

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:39,91 315

AK 30

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Strohmenger, Jan 1992 TSV Auerbach - BSG 00:59,44 95



noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich

AK 25

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:37,47 381

2. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:39,25 332

3. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:44,66 225

4. Seib, Tobias 1999 TSV Auerbach - BSG 01:02,06 84

AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Neumann, Nico 2005 DJK SSG Bensheim 00:43,75 239

2. Soskic, Julius-Paul 2003 TSV Auerbach - BSG 00:59,34 96

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:35,53 447

2. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,16 424

3. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:37,00 396

4. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:37,47 381

5. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:39,06 336

6. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:39,25 332

7. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:39,91 315

8. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:41,56 279

9. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,19 267

10. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:42,41 263

11. Neumann, Nico 2005 DJK SSG Bensheim 00:43,75 239

12. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:44,50 227

13. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:44,66 225

14. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:44,93 221

15. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:45,28 216

16. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:45,75 209

17. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:46,13 204

18. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:46,85 195

19. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:47,69 185

20. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:48,32 177

21. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,25 168

22. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,65 164

23. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:50,66 154

24. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:50,98 151

25. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 00:53,12 133

26. Soskic, Julius-Paul 2003 TSV Auerbach - BSG 00:59,34 96

27. Strohmenger, Jan 1992 TSV Auerbach - BSG 00:59,44 95

28. Seib, Tobias 1999 TSV Auerbach - BSG 01:02,06 84

29. Kipfstuhl, Nils 2006 TSV Auerbach - BSG 01:07,59 65

30. Lautenschläger, Heinz 1935 DJK SSG Bensheim 01:11,29 55

L1B4 - Schwimmer hat nur mit 1 Hand angeschlagen, +3s
L10B4 - Frühstart. +3s

Wettkampf 29 - 50m Kraul weiblich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:41,90 187

2. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,22 115

abgemeldet

Sattler, Elisabeth 2012 DJK SSG Bensheim



noch Wettkampf 29 - 50m Kraul weiblich

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Köstl, Annika 2011 DJK SSG Bensheim 00:36,22 289

2. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:41,44 193

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:31,28 449

2. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:31,75 430

3. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:34,35 339

4. Casto, Anna 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,56 281

5. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,50 241

6. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,88 217

7. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,69 177

abgemeldet

Trillig, Franziska 2010 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:42,00 185

2. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:43,53 166

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:31,31 448

2. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:43,09 172

nicht am Start

Pieper, Merle-Marie 2008 DJK SSG Bensheim

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:37,53 260

2. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:38,69 237

3. Schneider, Manuela 1971 DJK SSG Bensheim 00:56,81 75

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Wolf, Naila 2010 DJK SSG Bensheim 00:31,28 449

2. Heim, Eleonora 2008 DJK SSG Bensheim 00:31,31 448

3. Sauer, Thalia 2010 DJK SSG Bensheim 00:31,75 430

4. Millar, Lucy 2010 DJK SSG Bensheim 00:34,35 339

5. Köstl, Annika 2011 DJK SSG Bensheim 00:36,22 289

6. Casto, Anna 2010 DJK SSG Bensheim 00:36,56 281

7. Daubner, Jana 1975 DJK SSG Bensheim 00:37,53 260

8. Kniss, Leonie 2010 DJK SSG Bensheim 00:38,50 241

9. Rudert, Kerstin 1972 DJK SSG Bensheim 00:38,69 237

10. Gärtner, Liv 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,88 217

11. Bulling, Emma 2011 DJK SSG Bensheim 00:41,44 193

12. Döring, Isabel 2012 DJK SSG Bensheim 00:41,90 187

13. Deichmann, Emilia 2009 DJK SSG Bensheim 00:42,00 185

14. Koch, Anneke 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,69 177

15. de Graaf, Charlotte 2008 DJK SSG Bensheim 00:43,09 172

16. Fernandez-Reboll, Sara 2009 DJK SSG Bensheim 00:43,53 166

17. Imhof, Mila-Sophie 2012 DJK SSG Bensheim 00:49,22 115

18. Schneider, Manuela 1971 DJK SSG Bensheim 00:56,81 75



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

Jahrgangswertung 2012 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Döring, Isabel  2012 DJK SSG Bensheim  660 

2. Imhof, Mila-Sophie  2012 DJK SSG Bensheim  488 

Jahrgangswertung 2011 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Bulling, Emma  2011 DJK SSG Bensheim  817 

2. Köstl, Annika  2011 DJK SSG Bensheim  576 

Jahrgangswertung 2010 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Wolf, Naila  2010 DJK SSG Bensheim  1623 

2. Sauer, Thalia  2010 DJK SSG Bensheim  1574 

3. Millar, Lucy  2010 DJK SSG Bensheim  1383 

4. Kniss, Leonie  2010 DJK SSG Bensheim  968 

5. Gärtner, Liv  2010 DJK SSG Bensheim  812 

6. Koch, Anneke  2010 DJK SSG Bensheim  606 

7. Casto, Anna  2010 DJK SSG Bensheim  594 

Jahrgangswertung 2009 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Deichmann, Emilia  2009 DJK SSG Bensheim  785 

2. Fernandez-Reboll, Sara  2009 DJK SSG Bensheim  632 

Jahrgangswertung 2008 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeisterin 2025

Heim, Eleonora  2008 DJK SSG Bensheim  1876 

2. de Graaf, Charlotte  2008 DJK SSG Bensheim  713 

AK50 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeisterin 2025 in der AK50

Daubner, Jana  1975 DJK SSG Bensheim  780 

2. Rudert, Kerstin  1972 DJK SSG Bensheim  714 

3. Schneider, Manuela  1971 DJK SSG Bensheim  244 

AK40 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK40

Faschon, Christian  1981 DJK SSG Bensheim  1335 

Wettkampf 30 - 50m Kraul männlich

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:37,65 180

2. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:38,06 174

3. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:40,69 143



noch Wettkampf 30 - 50m Kraul männlich

noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

4. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:44,22 111

5. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 00:59,50 45

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:31,82 299

2. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:36,03 206

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:29,34 381

2. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:31,12 319

3. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:33,41 258

4. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:37,75 179

5. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,97 150

5. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,97 150

7. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,03 129

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:27,31 473

2. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:28,75 405

abgemeldet

Dick, Phillip 2009 DJK SSG Bensheim

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:28,81 402

Juniorwertung 2006/2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:40,25 147

AK 90

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Lautenschläger, Heinz 1935 DJK SSG Bensheim 01:07,44 31

AK 65

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:34,57 233

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:32,03 293

AK 40

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:30,40 342

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Steinbiß, Joel 1986 DJK SSG Bensheim 00:31,41 310



noch Wettkampf 30 - 50m Kraul männlich

AK 25

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:29,18 387

2. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:29,82 363

3. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:32,79 273

4. Schambach, Jonas 1997 TSV Auerbach - BSG 00:44,25 111

AK 20

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Neumann, Nico 2005 DJK SSG Bensheim 00:33,78 249

2. Seibert, Philipp 2005 TSV Auerbach - BSG 00:52,69 65

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

1. Chatzopoulos, Georg 2009 DJK SSG Bensheim 00:27,31 473

2. Daubner, Torell 2009 DJK SSG Bensheim 00:28,75 405

3. Leicht, Anton 2008 DJK SSG Bensheim 00:28,81 402

4. Sendrowski, Dennis 1997 DJK SSG Bensheim 00:29,18 387

5. Buttero, Jasper 2010 DJK SSG Bensheim 00:29,34 381

6. Held, Alexander 1998 DJK SSG Bensheim 00:29,82 363

7. Faschon, Christian 1981 DJK SSG Bensheim 00:30,40 342

8. Murolo, Nicolas 2010 DJK SSG Bensheim 00:31,12 319

9. Steinbiß, Joel 1986 DJK SSG Bensheim 00:31,41 310

10. Moosmüller, Tim 2011 DJK SSG Bensheim 00:31,82 299

11. Späth, Ulrich 1974 DJK SSG Bensheim 00:32,03 293

12. Göbel, Daniel 1996 DJK SSG Bensheim 00:32,79 273

13. Trodt, Leandro 2010 DJK SSG Bensheim 00:33,41 258

14. Neumann, Nico 2005 DJK SSG Bensheim 00:33,78 249

15. Schulze-Ganzlin, Ulrich 1958 DJK SSG Bensheim 00:34,57 233

16. Ivanov, Alexander 2011 DJK SSG Bensheim 00:36,03 206

17. Rosa, Oliver 2012 DJK SSG Bensheim 00:37,65 180

18. Ashja, Nikan 2010 DJK SSG Bensheim 00:37,75 179

19. Luchkov, Savelii 2012 DJK SSG Bensheim 00:38,06 174

20. Clever, Henning 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,97 150

20. Wetzel, Liam 2010 DJK SSG Bensheim 00:39,97 150

22. Grimm, Dominik 2007 DJK SSG Bensheim 00:40,25 147

23. Murolo, Alexander 2012 DJK SSG Bensheim 00:40,69 143

24. Heisner, Julian 2010 DJK SSG Bensheim 00:42,03 129

25. Kunz, Krister 2012 DJK SSG Bensheim 00:44,22 111

25. Schambach, Jonas 1997 TSV Auerbach - BSG 00:44,25 111

27. Seibert, Philipp 2005 TSV Auerbach - BSG 00:52,69 65

28. Brinck, Lennox 2012 DJK SSG Bensheim 00:59,50 45

29. Lautenschläger, Heinz 1935 DJK SSG Bensheim 01:07,44 31

Jahrgangswertung 2012 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Rosa, Oliver  2012 DJK SSG Bensheim  630 

2. Luchkov, Savelii  2012 DJK SSG Bensheim  585 

3. Murolo, Alexander  2012 DJK SSG Bensheim  520 

4. Kunz, Krister  2012 DJK SSG Bensheim  505 

5. Brinck, Lennox  2012 DJK SSG Bensheim  260 



Jahrgangswertung 2011 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Moosmüller, Tim  2011 DJK SSG Bensheim  919 

2. Ivanov, Alexander  2011 DJK SSG Bensheim  735 

Jahrgangswertung 2010 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Murolo, Nicolas  2010 DJK SSG Bensheim  1396 

2. Buttero, Jasper  2010 DJK SSG Bensheim  1147 

3. Trodt, Leandro  2010 DJK SSG Bensheim  841 

4. Heisner, Julian  2010 DJK SSG Bensheim  703 

5. Ashja, Nikan  2010 DJK SSG Bensheim  641 

6. Wetzel, Liam  2010 DJK SSG Bensheim  582 

7. Clever, Henning  2010 DJK SSG Bensheim  507 

Jahrgangswertung 2009 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Chatzopoulos, Georg  2009 DJK SSG Bensheim  1712 

2. Daubner, Torell  2009 DJK SSG Bensheim  1447 

Jahrgangswertung 2008 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjahrgangsmeister 2025

Leicht, Anton  2008 DJK SSG Bensheim  1354 

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsjuniorenmeister 2025

Grimm, Dominik  2007 DJK SSG Bensheim  591 

2. Kipfstuhl, Nils  2006 TSV Auerbach - BSG  65 

AK20 weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeisterin 2025 in der AK20

Middleton, Katarina  2001 TSV Auerbach - BSG  21 

AK20 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK20

Neumann, Nico  2005 DJK SSG Bensheim  488 

2. Soskic, Julius-Paul  2003 TSV Auerbach - BSG  96 

3. Seibert, Philipp  2005 TSV Auerbach - BSG  65 

AK25 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK25

Sendrowski, Dennis  1997 DJK SSG Bensheim  1603 

2. Held, Alexander  1998 DJK SSG Bensheim  1426 

3. Göbel, Daniel  1996 DJK SSG Bensheim  1007 

4. Schambach, Jonas  1997 TSV Auerbach - BSG  111 

5. Seib, Tobias  1999 TSV Auerbach - BSG  84 



AK30 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK30

Strohmenger, Jan  1992 TSV Auerbach - BSG  95 

AK35 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK35

Steinbiß, Joel  1986 DJK SSG Bensheim  611 

AK65 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK65

Schulze-Ganzlin, Ulrich  1958 DJK SSG Bensheim  807 

AK90 männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmastersmeister 2025 in der AK90

Lautenschläger, Heinz  1935 DJK SSG Bensheim  123 

offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmeisterin 2025

Heim, Eleonora  2008 DJK SSG Bensheim  1876 

2. Wolf, Naila  2010 DJK SSG Bensheim  1623 

3. Sauer, Thalia  2010 DJK SSG Bensheim  1574 

4. Millar, Lucy  2010 DJK SSG Bensheim  1383 

5. Kniss, Leonie  2010 DJK SSG Bensheim  968 

6. Kaufmann, Anastasia  2013 DJK SSG Bensheim  889 

7. Bulling, Emma  2011 DJK SSG Bensheim  817 

8. Gärtner, Liv  2010 DJK SSG Bensheim  812 

9. Deichmann, Emilia  2009 DJK SSG Bensheim  785 

10. Daubner, Jana  1975 DJK SSG Bensheim  780 

11. Schäfer, Marlene Grete  2013 DJK SSG Bensheim  735 

12. Rudert, Kerstin  1972 DJK SSG Bensheim  714 

13. de Graaf, Charlotte  2008 DJK SSG Bensheim  713 

14. Schrodt, Joséphine  2013 DJK SSG Bensheim  682 

15. Döring, Isabel  2012 DJK SSG Bensheim  660 

16. Fernandez-Reboll, Sara  2009 DJK SSG Bensheim  632 

17. Lahr, Helena  2014 DJK SSG Bensheim  608 

18. Koch, Anneke  2010 DJK SSG Bensheim  606 

19. Casto, Anna  2010 DJK SSG Bensheim  594 

20. Köstl, Annika  2011 DJK SSG Bensheim  576 

21. Buchsteiner, Ira Emilia  2015 DJK SSG Bensheim  537 

22. Lohmann, Anna-Lena  2013 DJK SSG Bensheim  513 

23. Walda, Nele  2013 DJK SSG Bensheim  498 

24. Kaufmann, Viktoria  2014 DJK SSG Bensheim  490 

25. Imhof, Mila-Sophie  2012 DJK SSG Bensheim  488 

26. Daubner, Thorunn  2014 DJK SSG Bensheim  468 

27. Hoffart, Merle Chloe  2015 DJK SSG Bensheim  454 

28. Glaz, Frieda  2015 DJK SSG Bensheim  448 

29. Sattler, Charlotte  2014 DJK SSG Bensheim  360 

30. Kreissl, Amelie  2016 DJK SSG Bensheim  356 

31. Fernandez-Reboll, Marta  2013 DJK SSG Bensheim  300 

32. Jamelle, Kinga  2015 DJK SSG Bensheim  291 

33. Hübner, Annika  2013 DJK SSG Bensheim  270 

34. Schneider, Manuela  1971 DJK SSG Bensheim  244 

34. Lorenz, Sophie  2016 DJK SSG Bensheim  244 

36. Rexhäuser, Mia  2016 DJK SSG Bensheim  236 



noch offene Wertung weiblich

Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte

37. Hübner, Sarah  2014 DJK SSG Bensheim  225 

38. Butt, Louisa  2013 DJK SSG Bensheim  218 

39. Weiser, Tilda  2016 DJK SSG Bensheim  204 

40. Römer, Romina  2016 DJK SSG Bensheim  193 

41. Fahrer, Vivienne Sophie  2016 DJK SSG Bensheim  172 

42. Bulling, Paula  2014 DJK SSG Bensheim  171 

43. Wüst, Laura  2016 DJK SSG Bensheim  154 

44. Ashja, Nilia  2015 DJK SSG Bensheim  126 

45. Mumm, Sophie  2017 DJK SSG Bensheim  125 

46. Malaj, Eliza  2017 DJK SSG Bensheim  105 

47. Böker, Lotta  2015 DJK SSG Bensheim  91 

48. El Mansouri, Dania  2016 DJK SSG Bensheim  81 

49. Kuhn, Lia  2016 DJK SSG Bensheim  72 

50. Cordier, Nora  2017 DJK SSG Bensheim  67 

51. Middleton, Katarina  2001 TSV Auerbach - BSG  21 

Schäfer, Marie Elisabeth  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Busatta, Ambra  2018 DJK SSG Bensheim  0 

offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

1. und Vereinsmeister 2025

Chatzopoulos, Georg  2009 DJK SSG Bensheim  1712 

2. Sendrowski, Dennis  1997 DJK SSG Bensheim  1603 

3. Daubner, Torell  2009 DJK SSG Bensheim  1447 

4. Held, Alexander  1998 DJK SSG Bensheim  1426 

5. Murolo, Nicolas  2010 DJK SSG Bensheim  1396 

6. Leicht, Anton  2008 DJK SSG Bensheim  1354 

7. Faschon, Christian  1981 DJK SSG Bensheim  1335 

8. Späth, Ulrich  1974 DJK SSG Bensheim  1314 

9. Buttero, Jasper  2010 DJK SSG Bensheim  1147 

10. Göbel, Daniel  1996 DJK SSG Bensheim  1007 

11. Moosmüller, Tim  2011 DJK SSG Bensheim  919 

12. Kalenichenko, Nikita  2013 DJK SSG Bensheim  896 

13. Trodt, Leandro  2010 DJK SSG Bensheim  841 

14. Schulze-Ganzlin, Ulrich  1958 DJK SSG Bensheim  807 

15. Ivanov, Alexander  2011 DJK SSG Bensheim  735 

16. Heisner, Julian  2010 DJK SSG Bensheim  703 

17. Ashja, Nikan  2010 DJK SSG Bensheim  641 

18. Rosa, Oliver  2012 DJK SSG Bensheim  630 

19. Steinbiß, Joel  1986 DJK SSG Bensheim  611 

20. Grimm, Dominik  2007 DJK SSG Bensheim  591 

21. Luchkov, Savelii  2012 DJK SSG Bensheim  585 

22. Wetzel, Liam  2010 DJK SSG Bensheim  582 

23. Murolo, Alexander  2012 DJK SSG Bensheim  520 

24. Clever, Henning  2010 DJK SSG Bensheim  507 

25. Kunz, Krister  2012 DJK SSG Bensheim  505 

26. de Graaf, Carl  2013 DJK SSG Bensheim  497 

27. Neumann, Nico  2005 DJK SSG Bensheim  488 

28. Eßinger, Luca  2014 DJK SSG Bensheim  431 

29. Kreissl, Elias  2014 DJK SSG Bensheim  389 

30. Schütz, Henrik  2013 DJK SSG Bensheim  325 

31. Portela, Maximilian  2014 DJK SSG Bensheim  308 

32. Brinck, Lennox  2012 DJK SSG Bensheim  260 

33. Schuricht, Lukas  2013 DJK SSG Bensheim  257 

34. Lehmann, Enno  2016 DJK SSG Bensheim  251 

35. Rau, Adrian  2015 DJK SSG Bensheim  250 

36. Breburda, Skay  2015 DJK SSG Bensheim  235 

37. Wetzel, Lias  2014 DJK SSG Bensheim  147 

38. Machatzek, Clemens  2016 DJK SSG Bensheim  146 

39. Yang, Yifan  2016 DJK SSG Bensheim  131 



noch offene Wertung männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte

40. Trodt, Marlon  2015 DJK SSG Bensheim  129 

41. Lautenschläger, Heinz  1935 DJK SSG Bensheim  123 

42. Schuricht, Jonas  2015 DJK SSG Bensheim  116 

43. Schambach, Jonas  1997 TSV Auerbach - BSG  111 

44. Winkler, Hannes  2016 DJK SSG Bensheim  102 

45. Reinhardt, Maxim  2016 DJK SSG Bensheim  97 

46. Soskic, Julius-Paul  2003 TSV Auerbach - BSG  96 

46. Kondella, Mats  2015 DJK SSG Bensheim  96 

48. Strohmenger, Jan  1992 TSV Auerbach - BSG  95 

49. Kastner, Marius  2016 DJK SSG Bensheim  87 

50. Seib, Tobias  1999 TSV Auerbach - BSG  84 

51. Brumand, Ilyah-Azhar  2015 DJK SSG Bensheim  77 

52. Yilmaz, Kiyan  2016 DJK SSG Bensheim  72 

53. Kaufhold, Karl  2016 DJK SSG Bensheim  69 

54. Seibert, Philipp  2005 TSV Auerbach - BSG  65 

54. Kipfstuhl, Nils  2006 TSV Auerbach - BSG  65 

56. Sagel, Daniel  2017 DJK SSG Bensheim  61 

57. Brumand, Meraj-Azhar  2016 DJK SSG Bensheim  58 

58. Walberg, Julius  2017 DJK SSG Bensheim  45 

59. Pühler, Emilio  2016 DJK SSG Bensheim  43 

59. Malter, Kasimir  2016 DJK SSG Bensheim  43 

61. Happel, Tim  2014 DJK SSG Bensheim  32 

Javeed, Daniel  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Becke, Charly  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Kaufmann, Robert  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Schuricht, Paul  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Borren, Jan  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Nikfalazar, Samyar  2018 DJK SSG Bensheim  0 

Abschnittende: 19:50 Uhr

Protokollende: 20:15 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


